
KLANKBORDGROEP

samenstelling

# naam
1 De heer A. (Ad) Streng asaleisure20@hotmail.com

2 De heer A. (Ad)  Moen admoen@solcon.nl

3 De heer S. (Sebastiaan) Poels poels222@upcmail.nl

4 Mevr. L. (Lilian) Carvalho lilian.carvalho@xs4all.nl

5 De heer J. (Jan) Alberts alberts@primeranet.nl

6 De heer W.M. (Willem Maik) van Dalen wm.dalen@kpnplanet.nl

7 De heer H. (Henk) Reimert henk56@outlook.com

8 De heer J. (Jos) de Jong         28-11 niet aanwezig @outlook.com

9 Mevr. E. (Ellaline) Roepers      28-11  verhinderd ehroepers@kpnmail.nl


